L.Stebere,  K.Sedvalds, D.Čilipāne, E.Straume, I.Korņējevs, I.Gaumane, A.Zūlis, G.Laizāns, 

J.Matisons, V.Pudenko, R.Indrāns), PRET – nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Bukas ferma” ar kadastra numuru 9678 008 0096 

izsoles rezultātu - nosolītā cena Ls 8182,14 (astoņi tūkstoši viens simts astoņdesmit divi 

lati un 14 santīmi). 

2. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai R.Matjuškovai sagatavot triju darba dienu laikā pēc 

Burtnieku novada pašvaldības domes sēdes protokola parakstīšanas, nodot lēmuma 

norakstu Burtnieku novada pašvaldības Izsoles komisijai loceklei Vijai Lānei.

[...]

ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Palielināt pamatkapitālu pašvaldības kapitālsabiedrībai Valmieras pagasta SIA            

„VP Komforts”, vienotais reģistrācijas Nr.44103002754, veicot naudas ieguldījumu              

Ls 48 500,00 (četrdesmit astoņi tūkstoši pieci simti latu) apmērā. 

2. Kapitāla daļu turētājam izstrādāt un apstiprināt pamatkapitāla palielināšanas noteikumus 

atbilstoši Komerclikuma 198.panta nosacījumiem. 

3. SIA „VP Komforts” valdes priekšsēdētājam Tālim Duksim pieteikumu par izmaiņām 

pamatkapitālā iesniegt LR Uzņēmumu reģistrā ne vēlāk kā līdz 2011.gada 27.decembrim.

[...]

R.Indrāns), PRET – nav, ATTURAS – 3 (I.Gaumane, V.Pudenko, E.Straume) Burtnieku 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Izslēgt no grāmatvedības uzskaites bilances postenī „Pamatlīdzekļu izveidošana un 

nepabeigtā celtniecība” uzskaitītos projektus LVL 12 194, 10 (divpadsmit tūkstoši viens 

simts deviņdesmit četri lati 10 santīmi) vērtībā pēc pievienotā saraksta – pielikums Nr.1. 

2. Izslēgt no grāmatvedības uzskaites bilances postenī „Pamatlīdzekļu izveidošana un 

nepabeigtā celtniecība” uzskaitītos projektus un uzskaitīt tos zembilancē LVL 44 683, 40 

(četrdesmit četri tūkstoši seši simti astoņdesmit trīs lati, 40 santīmi) vērtībā pēc 

pievienotā saraksta – pielikums Nr.2. 

3. Atbildīgā par lēmuma izpildi Finanšu nodaļas vadītāja-galvenā grāmatvede Svetlana 

Fiļčaka. 

4. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc

[...]

Valmieras pagasta kultūras namā, Vanagu iela 4, Valmiermuiža, Valmieras pagasts, 

Burtnieku novads, LV-4219, lai organizētu biedrības sanākšanas pasākumus un piesaistīt 

Latvijas Kopienu iniciatīvu fonda finansiālu atbalstu. 

2. Telpu bilances vērtība 709.60 Ls (septiņi simti deviņi lati un 60 santīmi) 

3. Uzdot Juridiskās nodaļas vadītājai N. Dubultei sagatavot līguma projektu par Lēmuma 1. 

punktā minētās telpas nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai „Dziesmotā senatne” uz 

pieciem gadiem. 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības izpilddirektors M.

[...]

apmērā projekta „Aktīvs un radošs dzīves veids” līdzfinansējuma nodrošināšanai 

Valmieras pagasta biedrībai „Dziesmotā senatne”, reģistrācijas Nr. 40008145508, 

juridiskā adrese - Vanagu iela 4, Valmiermuiža, Valmieras pagasts, Burtnieku novads, 

LV-4219. Projekta kopējās izmaksas 1800,00 LVL ( viens tūkstotis astoņi simti lati). 

2. Finansējumu ieskaitīt biedrības „Dziesmotā senatne” kontā pēc līguma par projekta 

realizēšanu noslēgšanas. 

3. Finansējumu paredzēt 2012.gada budžetā. 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības